
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

    ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 

      НАКАЗ 

 

07.10.2022                                                                                                  № 61 

        

 

Про організацію  

інформаційно-роз’яснювальної роботи  

щодо безпеки життєдіяльності  

в Харківській гімназії № 1  

 

 

На виконання плану роботи Управління освіти на 2022 рік, листів 

ДСНС України від 15.12.2021 № 11-21360/111 «Про затвердження Плану 

виконання ДСНС України основних заходів у сфері цивільного захисту на 

2022р.»,  ДСНС України від 06.09.2022 № 26-6918/261-1 «Про направлення 

протоколу семінар-наради», ВЗНС по Київському району ХМТГ ХРУ ГУ 

ДСНС України у Харківській області від 19.09.2022 № 325/1142, плану 

спільної роботи Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради та відділу запобігання надзвичайним ситуаціям по 

Київському району Харківської міської територіальної громади Харківського 

районного управління ГУ ДСНС України у Харківській області 

у 2022/2023 навчальному році, з метою проведення цілеспрямованої 

профілактичної роботи з учнями щодо попередження травматизму 

невиробничого характеру та виховання поважного ставлення до безпеки 

людини, усвідомлення необхідності вироблення навичок дотримання правил 

поведінки у надзвичайних ситуаціях, підняття рівня інформаційно-

просвітницької роботи з питань забезпечення безпечної життєдіяльності в 

умовах воєнного стану  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гордієнко В.В.: 

1.1. Забезпечити  проведення інформаційно-роз’яснювальних заходів  

щодо безпеки життєдіяльності серед учасників освітнього процесу 

 

                                                                  Упродовж 2022/2023 навчального року 

 

1.2. Залучити шкільні дружини юних рятувальників-пожежних (далі –  



ДЮРП) до допомоги співробітникам ДСНС у проведенні в дистанційному 

форматі інформаційно-роз’яснювальних заходів щодо безпеки 

життєдіяльності (зокрема мінної безпеки) 

 

                                                                  Упродовж 2022/2023 навчального року 

 

1.3. Своєчасно висвітлювати на офіційному сайті гімназії інформацію 

про проведені заходи. 

                                                                                         Після проведення заходу 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

   

 

Директор  гімназії  оригінал підписано  О.В.Романова 

 

 

 

З наказом ознайомлена: 

 

Гордієнко В.В. 

 


